CXV

IIII r 

96 LXXI. de civitatibus…  

 CXV

IIII v 

 LXXI. de civitatibus…  

 CXX 

r 

97 LXXI. de civitatibus…  

 CXX 

v 

 LXXI. de civitatibus… 

LXXII. de censibus sive tributo CC bisantiorum quos debet rex 

Chroatie atque Dalmatie et fidelitate ecclesie romane prestita ab 

eodem. (10-1076) 

 CXX

I r 

98 LXXII. de censibus… 

LXXIII. de censu C librarum debito a duce Boemie (1059-1061) 

LXXIIII. ex regesto Gregorii pape VII libro VIII capitulo 

XXºVIIº. Quod de singulis domibus regni Francorum unus 

denarius pro censu beati Petri persolvebatur antiquitus 

 CXX

I v 

 LXXV. de censu unius marce auri debito a nobile viro Savarico 

de Maloleone (20-4-1218) 

LXXVI. de pigneratione castrorum Preceni et Ripeceni facta 

domni pape camerario a comite Aldebrandino de Calmaniare 

(1159) 

LXXV. 

 CXX

II r 

99 LXXVI. De pigneratione castrorum… 

LXXVII. Privilegium Lodowici imperatoris de regalibus 

confirmandis pape Paschali 

LXXVI. 

 CXX

II v 

 LXXVII. Privilegium…  

15 

(quaternio) 

CXX

III r 

100 LXXVII. Privilegium… 

LXXVIII. Sumptum ex privilegio primi O. et primi Henrici 

imperatorum super regalibus beato Petro concessis 

 CXX

III v 

 LXXVIII. Sumptum… 

LXXVIIII. Ex privilegio Henrici imperatoris 

LXXX. Ex privilegio Constantini imperatoris de corona et 

imperiali bus insignis ac ceteris dignitatibus seu possessioni bus 

beato Silvestro traditis 

 CXX

IIII r 

101 LXXX. Ex privilegio…  

 CXX

IIII v 

 LXXX. Ex privilegio… 

LXXXI. Privilegium Henrici imperatoris super eisdem (23-9-

1122) 

LXXXII. Exemplum privilegii Ottonis imperatoris de regalibus 

beato Petro concessis (13-2-962) 

 CXX

V r 

102 LXXXII. Exemplum…  

 CXX

V v 

 LXXXII.Exemplum…  

 CXX

VI r 

103 LXXXII.Exemplum… 

LXXXIII. Exemplum privilegii Henrici imperatoris de regali bus 

(4-1020) 

 CXX

VI v 

 LXXXIII. Exemplum…  

 CXX

VII r 

104 LXXXIIII. Concordia inter domnum papam Clementem III et 

senatores populumque Romanum  super regali bus et aliis 

dignitatibus Urbis (31-5-1188) 

 CXX

VII v 

 LXXXIIII. Concordia…  
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 CXX

VIII 

r 

105 LXXXIIII. Concordia… 

LXXXV. Hec est concordia facta inter papam Eugenium et 

Fredericum Romanorum regem super honore papatus et 

regalibus beati Petri conservandis fideliter ab eodem (23-3-

1152) 

 CXX

VIII 

v 

 LXXXV. Hec est… 

LXXXVI. Hec est pax et concordia facta inter papam Adrianum 

et Willelmum Sicilie regem apud Beneventum, super 

appellationibus  a clericis ad sedem apostolicam faciendis et 

ecclesia rum translationibus, consecrationibus et conciliorum 

celebrationibus (6-1156) 

 CXX

VIIII 

r 

106 LXXXVI. Hec est…  

 CXX

VIIII 

v 

 LXXXVI. Hec est… 

LXXXVII. Redditus comitatus Narnie et Amelie 

LXXXVIII. Redditus Sabine 

LXXXVII. 

LXXXVIII. 

 CXX

X r 

107 LXXXVIIII. Innocentius papa II Lotario imperatori augusto et 

Rigece imperatrici de concessione allodii comitisse Matilde 

quod debent ad jus et proprietatem ac dominium Romane 

ecclesie pertinere (8-6-1133) 

 CXX

X v 

 LXXXX. Cartula comitisse Matilde super concessione honorum 

suorum facta Romane ecclesie (17-11-1102) 

LXXXXI. Exemplum cartule donationis et locationis de integra 

medietate castri Radicofani (29-5-1153) 

16 

(quaternio) 

CXX

XI r 

108 LXXXXI. Exemplum…  

 CXX

XI v 

 LXXXXI. Exemplum… 

LXXXXII. Exemplum cartule permutationis et emptionis de 

integra medietate civitatis Tusculani et Mons Porculi et Montis 

Fortini (10-12-1151) 

 CXX

XII r 

109 LXXXXII. Exemplum… 

LXXXXIII. transcriptum cartule Odonis Fragepane super eadem 

re (29-12-1152) 

LXXXXIIII. instrumentum castri Vetralli domno Eugenio pape 

concessi 

 CXX

XII v 

 LXXXXIIII. Instrumentum… 

LXXXXV. De petroniano pro CC libris obligato pignori 

Romane ecclesie (6-12-1146) 

LXXXXVI. De Plazano et Marano pignori obligatis pro XLII 

libris Lucensibus (2-6-1149) 

LXXXXVII. Quod castrum Moricicla juris beati Petri sit (17-11-

1078) 

 CXX

XIII 

r 

110 LXXXXVII. Quod castrum… 

LXXXXVIII. De adquisitione Corclani (25-8-1158) 

LXXXXVIIII. Cartula Buccaleonis de eadem re (4-8-1158) 

 CXX

XIII 

v 

 LXXXXVIIII. Cartula Buccaleonis… 

C.  Exemplum cartule Stephanie matris Buccaleonis de eadem re 

(30-8-1158) 

CI. Transcriptum cartule Oddonis de Poli de tota terra sua quam 

B. Petro et sancte romane ecclesie in proprietatem donavit in 

perpetuum (17-1-1157) 

 CXX

XIIII 

r 

111 CI. Transcriptum… 

CII. Exemplum alterius cartule super eadem re 
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 CXX

XIIII 

v 

 CII. Exemplum… 

CIII. Exemplum cartule venditionis duorum molendinorum apud 

sanctam Christinam positorum facte a filiis Ugolini comitis de 

Calmangiare (11-10-1157) 

CIIII. Aliud transcriptum cartule quam predicti comites J. Et B. 

de tota terra sua beato Petro et domno pape fecerunt (11-10-

1157) 

 CXX

XV r 

112 CIIII. Aliud… 

CV. Aliud transcriptum cartule domni pape de eadem terra quam 

eisdem comitibus in benefitium concessit (11-10-1157) 

 CXX

XV v 

 CV. Aliud… 

CVI. Scriptum conventionis inter domnum Adrianum papam IIII 

et Urbevetanos (2-1158) 

CVII. Exemplum cartule permutationis de Britti set Monte sancti 

Johannis (8-4-1157) 

 CXX

XVI 

r 

113 CVII. Exemplum… 

CVIII. Exemplum alterius cartule de eadem re (8-4-1157) 

 CXX

XVI 

v 

 CVIII. Exemplum… 

CVIIII. Exemplum cartule de eadem re  

CX.  Exemplum cartule de eadem re 

 CXX

XVII 

r 

114 CX. Exemplum… 

CXI. Exemplum cartule de eadem re 

CXII. De rocca sancti Stephani et medietate Proceni et 

Reppesini pignori obligata domno pape pro C libris 

affortiatorum et V solidis (2-1-1159) 

 CXX

XVII 

v 

 CXII. De rocca… 

CXIII. Transcriptum cartule transactionis quam fecit Gezzo de 

Damiano domno pape Adriano super quibusdam possessioni bus 

et rebus positis in castro de Orcla (x-7-1158) 

 CXX

XVII

I r 

115 CXIII. Transcriptum… 

CXIIII. Instrumentum quod Johannes Roncione et B. frater ejus 

Adriano pape et Romane ecclesie castrum de Ramaiano dederunt 

(7-4-1159) 

CXV. Transcriptum cartule de medietate unius molendini apud 

sanctam Cristinam (x-10-1158) 

 CXX

XVII

I v 

 CXV. Transcriptum… 

CXVI. Transcriptum cartule de donatione Rainaldi Senibaldi de 

omnibus bonis suis (18-4-1159) 

CXVII. De duabus latrati lignorum que popolus Hostiensis debet 

singulis annis in Natale et Pascha dare domno pape, si in Urbe 

fuerit (26-5-1159) 

17 

(quaternio) 

CXX

XVII

II r 

116 CXVII. De duabus… 

CXVIII. Contractus super eodem (31-5-1159) 

 CXX

XVII

II v 

 CXVIII. Contractus… 

CXVIIII. De medietate civitatis Tusculani data Jonathe in 

feodum, que post mortem ejus debet ad Romanam ecclesiam 

libere reverti (8-7-1155) 

CXX.  Qualiter Gualganus de Sculcula recognovit castrum 

ipsum juris beati Petri esse et habere illud in custodia (13-7-

1159) 

 CXL 

r 

117 CXX.  Qualiter… 

CXXI. Exemplum cartule de castro Fumone et de concessione et 

ordinatione ipsius 
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 CXL 

v 

 CXXI. Exemplum… 

CXXII. Instrumentum quod Adinulfus et L. filii G. 

renuntiaverunt omni juri quod habebant in castro Falbaterie (11-

1-1178) 

 CXL

I r 

118 CXXII. Instrumentum… 

CXXIII. Exemplum restitutionis de Crogneto et territorio 

ejusdem Lucio pape II facte (20-11-1144) 

 CXL

I v 

 CXXIII. Exemplum… 

CXXIIII. Instrumentum concessionis et donationis factum Lucio 

pape II super castro Montis Alti (18-3-1144) 

CXXV. Permutatio Lariani et Norme (11-10-1179) 

 CXL

II r 

119 CXXV. Permutatio… 

CXXVI. Cartula super tenimentis Tusculani quam fecit senatus 

et popolus domno pape et Romane ecclesie (19-4-1191) 

 CXL

II v 

 CXXVI. Cartula… 

CXXVII. Cartula memorialis super factis conventionibus inter 

domnum papam Clementem et Senatum (28-5-1191) 

CXXVIII. Cartula super castro Algidi domno Alexandro pape 

pro CC libris pignori obligati (6-1-1174) 

 CXL

III r 

120 CXXVIII. Cartula… 

CXXVIIII. Cartula super tradizione et investitura unius partis 

castri Maioli (7-4-1181) 

CXXX. Locatio prenestine civitatis facta domne S. senatrici sub 

annua pensione X sol. Auri Romane ecclesie faciendis (17-12-

970) 

 CXL

III v 

 CXXX. Locatio… 

CXXXI. Excerptum ex regesto Paschalis II super receptione 

castrorum Pontie et Epides et eorumdem concessione facta Jo. 

Sublacensi abbati (7-9-1109) 

CXXXII. Excerptum ex regesto Paschalis II de fidelitate et 

servitiis Amphisinis Romane ecclesie faciendis (x-x-1110) 

CXXXIII. Proprietas que remansit curie de regali bus Beneventi 

 CXL

IIII r 

121 CXXXIII. Proprietas… 

CXXXIIII. Cartula quomodo Paltonerius recognovit castrum 

Montiscelli per domnum papam et constituit annis singulis 

certum censum bisantium unum auri (x-4-1156) 

 CXL

IIII v 

 CXXXIIII. Cartula… 

CXXXV. Gesta sunt hec inter domnum papam Paschalem et 

Henricum imperatorem Theutonicorum anno dominice 

incarnationis MºCºXIº pontificatus ejus undecimo indictione 

XIIª 

CXXXVI. Forma principum juramenti 

Cartula alia sic se habet 

 CXL

V r 

122 Cartula… 

CXXXVII. Forma mandati super restitutione regalium Romane 

ecclesie 

CXXXVIII. Item alia forma juramenti 

CXXXVIIII. Aliud juramentum principum Alamannie et 

quomodo imperator Urbem intravit 

 CXL

V v 

 CXXXVIIII. Aliud…  

 CXL

VI r 

123 CXXXVIIII. Aliud…  

 CXL

VI v 

 CXXXVIIII. Aliud… 

CXL. Concilium tertium Lateran. In Constantiniana Basilica 
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celebratum 

18 

(quaternio) 

CXL

VII r 

124 CXL. Concilium… 

CXLI. Hoc est juramentum quod domnus rex Lotarius tempore 

heresis filii Petri Leonis domno pape Innocentio prestitit ante 

fores Basilice sancti Salvatoris , que Constantiniana appellatur, 

in die qua coronatus est ab ipso Innocentio, antequam coronam 

acciperet, domno Cencio Fraiapane juramentum computante, et 

Ottone nepote suo ac  ceteris nobili bus romanis ibi existentibus 

(4-6-1133) 

CXLII. De receptione pape Adriani a Frederico imperatore 

tempore coronationis sue (8/9-6-1155) 

 CXL

VII v 

 CXLII. De receptione… 

CXLIII. Littere Frederici imperatoris Tiburtinis civibus super 

concessione Tiburtine civitatis facta Romane ecclesie ab eodem 

(x-6-1155) 

CXLIIII. Juramentum Tiburtinorum super fidelitate facta domno 

pape Innocentio, super vite ipsius securitate, conservandis et 

defendendis regalibus sancti Petri 

CXLV. Juramentum archiepiscoporum de obedientia beato Petro 

et suis successori bus exhibenda 

CXLVI. Juramentum episcoporum a Romano pontifice 

consecratorum  

 CXL

VIII 

r 

125 CXLVI. Juramentum… 

CXLVII. Juramentum episcoporum vel abbatum qui a Romano 

pontificie consecrantur 

CXLVIII. Juramentum episcoporum pallia suscipientium 

CXLVIIII. Palleum datur archiepiscopis seu episcopis super 

altare a diaconi bus cardinali bus et subdiaconibus Romane 

ecclesie in hec verba (x-x-1070) 

CL. Juramentum scismatico rum quando ab Ecclesia recipiuntur 

 CXL

VIII 

v 

 CL. Juramentum… 

CLI. Juramentum illius qui deponitur 

CLII. Juramentum archiepiscoporum, quod venire debent ad 

synodum sedis apostolice legatorum et tractare fideliter 

ornamenta et predia ecclesie sibi commisse.  

CLIII. Juramentum nuntiorum Ottonis futuri imperatoris  

CLIIII. Juramentum Henrici imperatoris de stando justitie, 

concilio ac judicio domni pape Gregorii super murmuratione et 

dissentione quam habuerunt archiepiscopi  et alii ecclesiarum 

prelati et regni Theotonicorum principes contra eum (28-1-1077) 

CLV. Juramentum regum et aliorum principum de ordinatione 

facta per Constantinum imperatorem super ecclesiis et juribus 

earundem 

 CXL

VIIII 

r 

126 CLV. Juramentum… 

CLVI. Qualiter Judex et scriniarius a Romano pontifice 

instituantur 

CLVII. Quomodo scriniarius instituantur et quod sacramentum 

prestare debeat 

CLVIII. Sacramentum hostiariorum Palacii (22-1-1188) 

CLVIIII. Quod ostiarii de mandato camerarii debent ostia 

fideliter custodire 

 CXL

VIIII 

v 

 CLVIIII. Quod… 

CLX. Incipit ordo romanus ad benedicendum imperatorem, 

quando coronam accipit 

CLXI. Juramentum totius patrimonii beati Petri 
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 CL r 127 CLXI. Juramentum… 

CLXII. Juramentum R. ducis Apulie de annua pensione II 

denariorum papiensium [quam ] pro unoquoque jugo boum 

Romane ecclesie dare debet (x-8-1059) 

CLXIII. Aliud juramentum ejusdem super vite ipsius securitate, 

conservandis et defendendis regalibus sancti Petri (x-8-1059) 

CLXIIII. Aliud juramentum ejusdem super conservandis et 

defendendis regalibus sancti Petri contra omnes nomine excepta 

quedam parte de qua diffinitio non est facta (20-6-1080) 

 CL v  CLXV. Instrumentum castri Asturi pro CL libris domno pape 

Celestino obligati (14-4-1193) 

DA QUESTO  

PUNTO IN AVANTI 

TUTTO POST 1192 

TRANNE PARTE 

DEL NONO  

FASCICOLO 

 CLI r 128 CL[X]VI.  Cartula refutationis Petri Latronis atque nepotis 

domno Innocentio pape III facta (3-7-1193) 

 CLI 

v 

 CL[X]VI.  Cartula…  

 CLII 

r 

129 CL[X]VI.  Cartula… 

CLXVII. Quod prefecto Urbis et coadjutoribus, suis satisfactum 

extitit de dampnis et injuriis passis pro Romana ecclesia 

defendenda (16/21-8-1158) 

 CLII 

v 

 CLXVII. Quod… 

CLXVIIa. Petrus Nicolai prefectus navalis juravit domino pape 

Innocentio suisque catholicis successori bus in perpetuum 

CLXVIII. Petro Urbis prefecto, Johanni et Octaviano fratribus 

ejus, Petro de Attegia, Petro Johannis, Johanni Obitionis et 

Johanni Caperronis qui pro quibusdam necessitati bus Romane 

ecclesie XXX marchas argenti mutuo concesserunt (20-8-

[1158]) 

CLXVIIII. Hoc tempore, anno videlicet M.C.L.VIII., indictione 

VI, V kalendas octobris, quod Aqua Putida juris beati Petri sit, et 

in feudum concessa (27-9-1158) 

 CLII

I r 

130 CLXVIIII. Hoc tempore… 

CLXX. Juramentum fidelitatis quod fecit Johannes de Ceccano 

Romane ecclesie pro tendi et conservandis regalibus sancti Petri 

(x-10/12-1201) 

CLXXI. De compositione facta per camerarium domini pape 

super quibusdam domibus positis in Scorosa [1193] 

CLXXII. De custodia castri Cercei per dompnum Lucium 

Papam II commissa O. et Cinthio Fraiapane (31-1-1145) 

 CLII

I v 

 CLXXIII. De fidelitate et hominio Romane ecclesie prestitis ab 

A. de Calviniaco et custodia Burgi Dolensis commissa eidem (x-

x-1202) 

CLXXIIII. Littere Friderici imperatoris Sorano comiti quibus 

omnia jura que in civitate Sorana et quibusdam aliis castris 

comitatus ipsius habebat ecclesie Romane tribuit et concedit (9-

10-1215) 

 CLII

II r 

131 CLXXV. De proventi bus quos dominus papa recipit de 

confessione beati Petri et basilica Sancta Sanctorum 

 CLII

II v 

 CLXXVI. De castro Scurie quod tenet Vedianus sub X solidis 

annua pensione (30-3-1009/1012) 

CLXXVII. Quod Alexander papa Abraldo et aliis dominis 

Scuriensis castri ipsum castrum commisit sub X solidis annua 

pensione (29-5-[1162] 
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19 (duerno) CLV